

Příloha 1b Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	33134,10		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	40775,93		
3 Podružný materiál	1223,28		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	2254,00		
5 Přesun dodávek	205,72		
CELKEM URN	77593,03		
B. HZS			
6 Hodinová zúčtovací sazba	40040,00		
CELKEM HZS	40040,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
7 Dodávka zařízení (specifikace)	20572,20		
8 Doprava dodávek	658,31		
CELKEM DODÁVKA	21230,51		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	138863,54		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

Základ DPH

138863,54

hodnoty DPH:

29161,35

náklady včetně DPH:

168024,89

Příloha 1b C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010331	krab.inst.listový rozv KP	53,80	2,00 ks	107,60	21%
2	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	6,30	4,00 ks	25,20	21%
3	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	21,00	15,00 ks	315,00	21%
4	210020531	odkrytí a zakrytí kabelových žlabů	0,50	16,00 m	8,00	21%
5	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	7400,25	0,40 m2	2960,10	21%
6	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	54,70	4,00 ks	218,80	21%
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	15,15	22,00 ks	333,30	21%
8	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	17,05	42,00 ks	716,10	21%
9	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	24,65	24,00 ks	591,60	21%
10	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	104,40	6,00 ks	626,40	21%
11	210100259	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	126,50	10,00 ks	1265,00	21%
12	210111022	zás.v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z průb.m.	145,45	2,00 ks	290,90	21%
13	210190003	mont.oceloplech.rozvodni c do 100kg	348,10	2,00 ks	696,20	21%
14	210201101V	Montáž svítidel a světlených sestav dle specifikace v TZ	373,15	9,00 ks	3358,35	21%
15	210220364V	ekvipotenciální svorkovnice s krytem	601,00	2,00 ks	1202,00	21%
16	210800645	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	27,15	102,00 m	2769,30	21%
17	210800647	CYA 10 mm2 zelenožlutý (PU)	27,15	63,00 m	1710,45	21%
18	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	27,15	33,00 m	895,95	21%
19	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	27,15	15,00 m	407,25	21%
20	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	31,60	53,00 m	1674,80	21%
21	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	27,15	22,00 m	597,30	21%
22	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	28,45	20,00 m	569,00	21%
23	210810901V	Kabel JY(St)Y 4x2x0,8mm2	27,15	12,00 m	325,80	21%
24	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	7,50	32,00 ks	240,00	21%
25	210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	20,85	148,00 m	3085,80	21%
26	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stf.tverd.kamene HM 8	21,20	152,00 ks	3222,40	21%
27	215011366V	krab.rozvodka do 4mm2 vč.zapoj.	202,50	4,00 ks	810,00	21%

28	215012110	lišta vkládací s víčkem 20x20mm	53,20	30,00 m	1596,00	21%
29	215012130	lišta vkládací s víčkem 40x40mm	60,20	30,00 m	1806,00	21%
30	215012150	lišta vkládací s víčkem 80x40mm	70,95	10,00 m	709,50	21%

Celkem: 33134,10 Kč

Celkem za ceník:

33134,10

Základ DPH Základ 21% Základ 21% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 33134,10 Kč 0,00 Kč 33134,10 Kč 0,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	172,45	2,00 ks	344,90	21%
2	02961	CYKY 5Cx2.5mm2	34,74	22,00 m	764,28	21%
3	02962	CYKY 5Cx4mm2	60,15	20,00 m	1203,00	21%
4	04135	protipožár.ucpávka průchodu stěnou tl. 15- 50cm	11193,00	0,40 m2	4477,20	21%
5	05151	hmoždinka HM8	2,11	152,00 ks	320,72	21%
6	06011	výstraž.tab.z polystyrenu A4	32,99	4,00 ks	131,96	21%
7	11553	ekvipotenciální svorkovnice s krytem	297,57	2,00 ks	595,14	21%
8	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5- 2,5mm2	5,03	15,00 ks	75,45	21%
9	11601	krab.rozvodka do 4mm2	76,38	4,00 ks	305,52	21%
10	11635	Svítilidlo B viz. příloha TZ	1501,50	4,00 ks	6006,00	21%
11	11636	Svítilidlo A viz. příloha TZ	2256,80	5,00 ks	11284,00	21%
12	13034	krab.inst.listový rozv KP	16,69	2,00 ks	33,38	21%
13	30014	lišta vkládací 20x20mm	20,11	30,00 m	603,30	21%
14	30018	lišta vkládací 40x40mm	46,77	30,00 m	1403,10	21%
15	30022	lišta vkládací 80x40mm	111,57	10,00 m	1115,70	21%
16	33826	CYA 4mm2 zelenožlutý	11,10	102,00 m	1132,20	21%
17	33846	CYA 10mm2 zelenožlutý	27,86	63,00 m	1755,18	21%
18	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	13,05	33,00 m	430,65	21%
19	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	21,23	15,00 m	318,45	21%
20	33972	CYKY 5x10mm2	142,67	53,00 m	7561,51	21%
21	453777	Kabel JY(St)Y 4x2x0,8mm2	7,93	12,00 m	95,16	21%

Základ DPH 21% = 39956,80 Kč

Celkem za materiály:

39956,80

Základ DPH Základ 21% Základ 21% Základ 0%

Prořez (5,00%): 819,13 Kč 0,00 Kč 819,13 Kč 0,00 Kč

Základ DPH Základ 21% Základ 21% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 40775,93 Kč 0,00 Kč 40775,93 Kč 0,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 01	Rozvodnice RSM 1.2	10127,70	1,00 ks	10127,70	21%
O 2 02	Rozvodnice R02.1	5283,90	1,00 ks	5283,90	21%
O 3 03	Doplnění rozvodnice HR	5160,60	1,00 ks	5160,60	21%

Základ DPH 21% = 20572,20 Kč

Celkem za dodávky:

20572,20

Základ DPH Základ 21% Základ 21% Základ 0%

Cena za dodávky celkem: 20572,20 Kč 0,00 Kč 20572,20 Kč 0,00 Kč

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Úprava vývodového pole v hl. rozvodně	300,00	8,00 hod.	2400,00	21%
2	Úklid pracoviště	220,00	8,00 hod.	1760,00	21%
3	Vypracování výchozí revize elektro	320,00	24,00 hod.	7680,00	21%
4	Účet ved montéra při revizi	300,00	4,00 hod.	1200,00	21%
5	Elektromontáže práce oneosazené v C21m	300,00	16,00 hod.	4800,00	21%
6	Bourací a zednické práce	300,00	8,00 hod.	2400,00	21%
7	Úprava kabelové trasy	300,00	10,00 hod.	3000,00	21%
8	Napojení na stávající rozvody	300,00	6,00 hod.	1800,00	21%
9	Koordinace s ostatními profesemi	300,00	10,00 hod.	3000,00	21%
10	Zabezpečení pracoviště	240,00	10,00 hod.	2400,00	21%
11	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	300,00	20,00 hod.	6000,00	21%
12	Demontáž stávajících rozvodů , přepojení	300,00	12,00 hod.	3600,00	21%

Základ DPH 21% = 40040,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

40040,00

Základ DPH Základ 21% Základ 21% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 40040,00 Kč 0,00 Kč 40040,00 Kč 0,00 Kč

Poř	Popis	cena/kus	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
Rozváděč R0 2.1				
1	Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití,	1 035,00	1	1 035,00
2	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá,	12,00	1	12,00
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	652,00	1	652,00
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	128,40	1	128,40
5	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	758,20	1	758,20
6	Svodič přepětí C síť TN-C-S	2 046,20	1	2 046,20
7	Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky ,	652,10	1	652,10
				5 283,90
Rozváděč RSM 1.2				
1	Rozvodnice NA omítku IP65 pro venkovní použití,	1 654,10	1	1 654,10
2	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá,	12,00	2	24,00
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	652,00	1	652,00
4	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N,	1 542,30	1	1 542,30
5	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	603,00	2	1 206,00
6	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A	582,00	1	582,00
7	Svodič přepětí C síť TN-C-S	2 046,20	1	2 046,20
8	Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky ,	2 421,10	1	2 421,10
				10 127,70
Doplnění rozvodnice HR				
1	Poj odpínače pro válc pojistky do 100 A, 3-pól	1 124,30	2	2 248,60
2	Válcová pojistka GG 690V AC 50A C22(22,2x58mm)	47,00	3	141,00
3	Válcová pojistka GG 690V AC 63A C22(22,2x58mm)	47,00	1	47,00
4	Zapojení rozvodnice ,propojovací lišty svorky ,	2 724,00	1	2 724,00
				5 160,60

Příloha 1b